
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №131-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 131-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4490105 Бігун Христина Богданівна 220928 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

587,41



4490306 Леник Жужанна Іштванівна 220977 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

623,84

4490580 Михайлюк Павло Зіновійович 220989 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

590,07

4489999 Москалик Любомир Богданович 220961 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

618,39



4732952 Некоз Роман Сергійович 231420 B18 20.07.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

611,74

4489878 Сіліхіна Анна Вікторівна 221021 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

627,24


